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Versija

Asmuo

Prašymą pateikusio fizinio asmens Parašas Vardas, pavardė

0 1

Fizinio asmens ar bendra fizinio asmens ir jo ūkininko ūkio partnerių atlygio suma per paskutiniuosius 12 mėnesių viršija 155 000 Lt;
Fizinis asmuo ar nors vienas iš ūkininko ūkio partnerių įsiregistravo PVMmokėtoju;
Fizinio asmens ar bendra fizinio asmens ir jo ūkininko ūkio partnerių per praėjusius kalendorinius metus ir/ar einamaisiais kalendoriniais
metais iš kitų valstybių narių įsigytų prekių vertė viršija 35 000 Lt;
Žemės plotas viršijo 7 ha;
Kitos priežastys.
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* Išregistravimo priežastys:

Asmens
kodas

2
Vardas,
pavardė

1

Adresas3

4 Elektroninio
pašto adresas

5 Telefonas

Ūkininko partnerių skaičius87
Fizinio asmens ar bendra fizinio asmens ir jo ūkininko ūkio
partnerių atlygio suma(per paskutiniuosius 12 mėnesių)

6 Žemės plotas (ha)
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Fizinio asmens ar bendra fizinio
asmens ir jo ūkininko ūkio partnerių
per praėjusius kalendorinus metus iš
kitų valstybių narių įsigytų prekių vertė

Fizinio asmens ar bendra fizinio asmens
ir jo ūkininko ūkio partnerių einamaisiais
kalendoriniais metais iš kitų valstybių
narių įsigytų prekių vertė
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PRAŠYMAS ĮREGISTRUOTI ŪKININKU, KURIAM TAIKOMA KOMPENSACINIO PRIDĖTINĖS
VERTĖS MOKESČIO TARIFO SCHEMA, / IŠREGISTRUOTI IŠ ŪKININKŲ, KURIEMS TAIKOMA

KOMPENSACINIO PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO TARIFO SCHEMA

Pildymo data M M M M – m m – d d Registracijos Nr.11

I. Prašau įregistruoti ūkininku, kuriam taikoma kompensacinio
pridėtinės vertės mokesčio tarifo schema.

II. Prašau išregistruoti iš ūkininkų, kuriems taikoma
kompensacinio pridėtinės vertės mokesčio tarifo schema, nuo
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Išsiregistravimo priežastis*14


